
水道料金
武蔵野市水道事業会計

登録番号T 7800020004141

下水道使用料

請求予定金額（合計）

武蔵野市下水道事業会計

登録番号T 1800020001301

税率 ％対象額 円
（内消費税 円）

税率 ％対象額 円

円

（内消費税 円）

税率 ％対象額

円

（内消費税 円）

％対象額 円
（内消費税 円）

税率

令和6 6 64

10 6,023
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10 2,717

8,740

247

43

5045

　　　　　　　　　　　　　 なお、水道料金の契約内容については、武蔵野市給水
条例にて規定しています。
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